Consuetudines feudorum

uanda tuenda et vindicanda et
 depena iudicij apposita qui
 eam vindicant et iudicium et
 iusticia facit naglex et mt
 De phibita feudi alienacoe p
 fideriari
 Que sit regale
 Quot testes pnt necessarij ad p
 bendum noua in gratitudine
 De votis feudoz
 De statutis et consuetudinib9 qd
 libertate eam editis
Explicunt consuetudines feudorum
Incipunt rubice decretalium
A
 De Auctoritate et vpi pallij .li. i.
 De Alienacoe iudicij mutadi
 causa fca .li. i.
 De Arbitris .li. i.
 De Appellacoeib9 .li. i.
 De Affinitate .li. i.
 De Acquisicioib9 requecib9 et
 d mtaacoeib9 .li. v.
 De Apostatis .li. v.
 De Adulterijs et pnapri .li. v.
B
 De Bigamis ordinadis ut no .li. i.
 De Baptismo et eius effectu .li. i.
C
 De Testib9 .li. i.
 De Consuetudine .li. i.
 De Eope vicarij ordinadis ut
 no .li. i.
 De tunc pegrinis .li. i.
 De causa pnt et possor .li. i.
 De Confessio .li. i.
 De Confirmacoe utili ut inutili
 .li. i.

Rubricae decretalium

- De habitacione clericorum et interdictis .l. iij.
De clericis quibus .l. iij.
De clericis non residentibus in
ecclesia .l. iij.
De clericis egrotantibus ut debili-
tante libro .iij.
De concessione ecclesie ut pbende
non vacante libro .iij.
De Commodato .l. iij.
De Conuersione quibus .l. iij.
De Conuersione infidelium .l. iij.
De Capellis monachorum .l. iij.
De censuris parochiarum et parochia-
toribus .l. iij. // .l. iij.
De Consecratione ecclesie ut altaris
De Celebratione missarum et exha-
ristia .l. iij.
De custodia excommunicatis tripan-
tis et aliorum sacramentorum .l. iij.
De clandestina deponatione .l. iij.
De Condiuisionibus apostolicis inde pro-
curacione libro .iij.
De Congregacione leprosoriorum .l. iij.
De Congregacione suorum .l. iij.
De Congregacione spuali .l. iij.
De Congregacione legali .l. iij.
De Congregacione unitate et affini-
tate libro .iij.
De Calumniatoribus .l. iij.
De Clericis pugnantibus in duello
libro .qnto.
De Crimine falsi .l. iij.
De Collusione detegenda .l. iij.
De Clerico venatore .l. iij.
De Clerico parricida .l. iij.
De Clerico maledico .l. iij.
De Clerico excommunicato interdicto ut de-
posito in fratre .l. iij.
De Clerico non ordinato ministrante .l. iij.
De Clerico pro palatio promotus .l. iij.

Rubricae decretalium

- De Dilacionibus .l. iij.
De Dolo et contumacia .l. iij.
De Deposito .l. iij.
De Donacionibus .l. iij.
De Decimis et primitiis ac oblationi-
bus libro .iij.
De Desponsacione impuberum .l. iij.
De Divorciis .l. iij.
De Donacione nuptiarum et uxoris
libro .iij.
De Delictis puerorum .l. iij.
E
De Electore et electis .l. iij.
De Etate et qualitate et ordine pro-
curandorum .l. iij.
De eo qui nulli in possessione causa
rei suanda libro .iij.
De Excommunicationibus .l. iij.
De Excommunicatione et veduacione .l. iij.
De Ecclesiis edificandis ut expande
libro .iij. // libro .iij.
De Emunitate curiarum ut civitatis
De eo qui duxit in matrimonium qua-
pius polluit per adulterium .l. iij.
De eo qui cognovit cum sanguine
uxoris sue libro .iij.
De eo qui fortiter ordinem pro-
prietatis libro .v.
De Excessibus prelatorum .l. iij. // libro .iij.
ff
De filijs prebitorum ordinandis ut non
De fornicatione .l. iij.
De foris .l. iij.
De fide in fratre .l. iij.
De fidei .l. iij.
De fidei iuramentis .l. iij.
De frigidis ac maleficis .l. iij.
De furtis libro .qnto.